
TATRA SKYMARATHON       ELITE SPECIFICATIONS
ELITE SPECIFICATIONS

TATRA
SKYMARATHON 



TATRA SKYMARATHON       ELITE SPECIFICATIONS

Oficiální setkání: Běžci elitní kategorie mohou být 
pozváni na různá setkání (oficiální prezentace, tisková 
konference). Pokud obdržíte tento typ pozvánky, je 
vaše přítomnost povinná.

Nedostavení se k dopingové kontrole bude mít za 
následek diskvalifikaci a disciplinární opatření.

Soutěžící se zavazují přečíst a přijmout  
pravidla, zejména:

• festivalový program

• trasy

• povinná výbava

• práva k použití obrázku

• odpovídající zdravotní stav pro účast v extrémních 

soutěžích

• antidopingové předpisy

• respekt k soudcům, dobrovolníkům, médiím 

a organizátorům

• zásady první pomoci a horské etiky 

ELITE RULES



TATRA SKYMARATHON       ELITE SPECIFICATIONS

V rámci Elite registrace prosím sdílejte na svých 
sociálních sítích s uvedením @tatra_skymarathon na 
Facebooku a Instagramu, volitelně Tik-Tok, alespoň 
jeden příspěvek nebo video z každé skupiny níže  
v součtu min. 3x:  

• informovat, že se zúčastníte soutěže 

• o svém pobytu v Zakopaném nebo jiném místě 2-10 
dní před festivalem ukažte ostatním, jak se na start 
připravujete. 

• o dosaženém výsledku v soutěži

Výběr fotografií pořízených našimi fotografy bude 
zpřístupněn v albu. Tyto fotografie smíte použít 
pouze vy, s uvedením @tatra_skymarathon @
goldentrailserie a uvedením autora/fotografa. 
 Pokud chcete fotografii nebo video použít pro 
vlastní komerční použití, není takový problém. Nutný 
je však kontakt a souhlas organizátora a autora.

Jakákoli značka nebo osoba, která chce natočit 
videoklip nebo reportáž pomocí dronu/kamery 
nebo jiných prostředků o Tatra SkyMarathon, musí 
organizaci požádat o licenci. Svou poptávku zasílejte 
na: radek@malavi.pl - podrobnosti v záložce Press Kit.

OZNACZANIE W SOCIAL MEDIACH 



TATRA SKYMARATHON       ELITE SPECIFICATIONS

Dodržujte prosím pravidla, v případě jejich porušení 
nebo nedodržení může soutěžní porota a pořadatel 
uložit sankce:
 

• za přestupky na trase, týkající se povinné  
výbavy antidopingové kontroly, časové penalizace 
nebo diskvalifikace 

• za chybějící prezentace, jednání, konference, 
startovní náklady a/nebo ubytování spory  
rozhoduje porota soutěže a pořadatel, kteří mají 
konečný výklad a rozhodnutí.



TATRA SKYMARATHON       ELITE SPECIFICATIONS

MARCIN RZESZÓTKO
501560799
marcin.rzeszotko@gmail.com

www.tatraskymarathon.pl/cs

KONTAKT

http://www.tatraskymarathon.pl

